

Jacob J. Holding ApS

Blålervænget 7, 8380 Trige

CVR-nr. 32 78 43 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026.

Jacob Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jacob J. Holding ApS
Blålervænget 7
8380 Trige

CVR-nr.: 32 78 43 99
Stiftet: 9. marts 2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Jensen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 34
8370 Hadsten

Kapitalinteresser

Jeni Tech A/S, Aarhus
Engkilde Invest ApS, Aarhus
Engkilde Byg ApS, Aarhus
Ejendomsselskabet Samsøvej 32 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.226 kr. mod -9.475 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.367.120 kr. mod 1.364.902 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Driftsresultat | -8.226 | -9.475 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 1.145.503 | 805.851 |
| Andre finansielle indtægter | 312.082 | 726.266 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-16.063</u> | <u>-66</u> |
| Resultat før skat | 1.433.296 | 1.522.576 |
| Skat af årets resultat | <u>-66.176</u> | <u>-157.674</u> |
| Årets resultat | <u>1.367.120</u> | <u>1.364.902</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 324.211 | -486.086 |
| Udbytte for regnskabsåret | 158.800 | 135.000 |
| Overføres til overført resultat | <u>884.109</u> | <u>1.715.988</u> |
| Disponeret i alt | <u>1.367.120</u> | <u>1.364.902</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresser | 1.487.945 | 1.143.734 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.487.945 | 1.143.734 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.487.945 | 1.143.734 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 3.582.986 | 1.099.276 |
| Tilgodehavender i alt | 3.582.986 | 1.099.276 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 4.100.048 | 5.190.171 |
| Værdipapirer i alt | 4.100.048 | 5.190.171 |
| Likvide beholdninger | 2.649 | 321.744 |
| Omsætningsaktiver i alt | 7.685.683 | 6.611.191 |
| Aktiver i alt | 9.173.628 | 7.754.925 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.022.131 | 697.920 |
| Overført resultat | 7.519.691 | 6.635.581 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 158.800 | 135.000 |
| Egenkapital i alt | <u>8.825.622</u> | <u>7.593.501</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.750 | 3.750 |
| Selskabsskat | 56.279 | 157.674 |
| Anden gæld | 287.977 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 348.006 | 161.424 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>348.006</u> | <u>161.424</u> |
| Passiver i alt | <u>9.173.628</u> | <u>7.754.925</u> |

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|--|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 1.184.006 | 4.919.593 | 122.000 | 6.350.599 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -122.000 | -122.000 |
| Resultatandel | 0 | -486.086 | 1.715.988 | 135.000 | 1.364.902 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 125.000 | 697.920 | 6.635.581 | 135.000 | 7.593.501 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -135.000 | -135.000 |
| Resultatandel | 0 | 324.211 | 884.110 | 158.800 | 1.367.121 |
| | 125.000 | 1.022.131 | 7.519.691 | 158.800 | 8.825.622 |

Noter

1. Medarbejderforhold

| | | |
|--|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
|--|----------|----------|

2. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Andre børsnoterede værdipapirer</u> |
|--|--|
| Dagsværdi 31. december 2025 | <u>4.100.048</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>196.340</u> |

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers bankgæld, der pr. 31. december 2025 udgør 0 t.kr.
